
The Nordic Aluminium Packaging Design Award är en designtävling som ska få fram framtida 
förpackningar helt eller delvis i aluminium. Nu har årets pristagare utsetts. PACKLAB Part-
ners från Finland vinner första priset på 25 000 kronor för sin idé att förpacka snittblommor. 
Fördelar med förpackningen är att blommorna håller sig längre, kan användas som vas och 
kan användas flera gånger.

Juryns motivering:
”Bidraget Orchid handlar om förpackningen för något ofta både uppskattat och festligt, nämli-
gen en bukett blommor. I en väl genomarbetad presentation får vi uppleva en förpackning som 
ger ett mervärde genom att kunna transformeras till en vas i en situation när man sällan hittar 
någon. Förpackningen innebär mindre spill, kan återbrukas och dessutom förvaras plant.
Juryn anser att PACKLAB Partners är mycket välförtjänta vinnare av The Nordic Aluminium 
Package Design Award 2009.”

Lättöppnad burk med ett fyrkantigt lock
Andra priset på 10 000 kronor går till formgivaren Ola Svensson som har designat ett fyrkan-
tigt lock. Det nya locket är ett hjälpmedel till de som har svårt att öppna vanliga burkar med 
runda lock. 

Matkonservskål
Tredje priset går till Martin Lehtonen och Irene Virtanen från Finland som vinner 5 000 
kronor. Deras bidrag är en matkonservburk som är formad som en skål. När man har öppnat 
burken vid sidorna trär man en pinne genom lockets ögglor, som sedan kan hängas över 
lägerelden. 

Ordförande och prisutdelare är  Tom Hedqvist, rektor för Beckmans Designhögskola.

Läs mer på www.packalu.se

För mer information kontakta Håkan Jalling, vd, Aluminiumriket Sverige, telefon 
070-660 64 33. Högupplöst bild på pristagarna samt juryns motivering för andra och tredje 
pris kan beställas från veronica.augustin@aluminiumriket.com

Ny förpackning håller blommorna fräscha
I den nya floristförpackningen håller sig blommorna fräscha längre. Förpackningen blir 
som ett växthus där doft och fukt bevaras under transporten.
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